
AL: MAGHOLDZ – UDHËZUES PËR PËRDORIM 

Para përdorimit të këtij produkti, ju lutemi lexoni me kujdes këtë udhëzues për të siguruar përdorim 
të sigurt dhe të duhur. Për informacion shtesë rreth produktit, ju lutemi kontaktoni prodhuesin. 

 

SPECIFIKIMET E PRODUKTIT 

Emri: MAGHOLDZ 
Funksioni: Mbajtës magnetik për telefon me thithje vakumi 
Përmasat: 60 × 60 × 40 mm 
Materiali: PC + ABS + TPU + veshje metalike + aliazh zinku 

 

PËRSHKRIMI I PRODUKTIT 

 

1. Mbajtës magnetik 
2. Krahu i lëvizshëm – sipërfaqe e galvanizuar nga aliazh zinku 
3. Bazë nga PC + ABS 
4. Unazë metalike 
5. Buton për lirimin 
6. Kupë thithëse 

 

UDHËZIME PËR PËRDORIM 

1. Përgatitja e sipërfaqes: Përdorni setin e përfshirë për pastrim për të fshirë sipërfaqen e 
sheshtë dhe të lëmuar ku do të vendoset mbajtësi. Para instalimit sigurohuni që sipërfaqja të 
jetë e pastër dhe e thatë. 

2. Instalimi: Vendoseni produktin në një sipërfaqe të sheshtë dhe të lëmuar. Rrotulloni 
mekanizmin e bllokimit në drejtimin e treguar nga simboli i bllokimit për ta fiksuar mbajtësin 
fort në vend. 

3. Heqja: Për ta hequr produktin, rrotulloni mekanizmin drejt simbolit të zhbllokimit dhe 
shtypni butonin e lirimit për ta shkëputur mbajtësin lehtësisht. 



4. Vendosja e telefonit: 

• Nëse telefoni juaj ka përputhshmëri magnetike të integruar, mund të vendoset drejtpërdrejt 
në mbajtës pa përdorur unazën magnetike. 

• Nëse telefoni juaj nuk ka përputhshmëri magnetike, vendosni unazën magnetike të përfshirë 
në pjesën e pasme të telefonit ose në mbrojtësen e telefonit para se ta vendosni në mbajtës. 

 

POZICIONIM I RREGULLUESHËM 

 

Mbajtësi mbështet disa kënde shikimi dhe lejon pozicionim horizontal, vertikal dhe mbi kokë. 

• Rregullim rrotullimi 300° 

• Rregullim i pjerrësisë 180° 

 

MASA PARAPRAKE 

• Mos përdorni kimikate me përqendrim të lartë ose pastrues agresivë në produkt. 

• Mos e rrëzoni produktin dhe mos e ekspozoni ndaj goditjeve të forta. 

• Mos e përdorni produktin në ambiente me temperatura shumë të larta ose në mjedise 
korrozive. 

 


